
 

Frühlingsblüte mit Azaleen
Sonderausstellung in der botanika

Täglich, 22.03.2025 – 04.05.2025

Im Frühling zeigt sich die botanika von ihrer schönsten Seite. Im Japanischen Garten und dem
Mendehaus bewunderst du die farbenfrohe Blütepracht der Azaleen. Bis Anfang Mai kannst du hier
von der spinnenblütigen Sorte ‘Kinku Saku‛ bis zum zweifarbigen ‘Sachsenstern‘ die ganze Vielfalt der
beliebten Zierpflanze bestaunen.
Für jedes Alter geeignet
Im Eintritt enthalten
 
 

Ein Angebot von:

botanika 
Adresse:

Deliusweg 40
28359 Bremen
Telefon:

0421 427 066 65
E-Mail-Adresse:

info@botanika-bremen.de
Internetadresse:

www.botanika-bremen.de
Nächste Termine:

13.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
17.04.2025

Kosten:

im Eintrittspreis enthalten
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